bonum, quod habemus gratiarum per te nobis dona, ergo per te et ex te ac in te tuo Filio Iesu Christo laus et gloria”.

Duodecimo suscepit beatam Virginem Sanctissima Trinitas, Pater, Filius et Spiritus Sanctus⁸⁰, in iubilo collocantes in regali solio et glorificantes, invitando dulcissime consolando sue divinitatis visione intima. Pater dicebat talia: „Ave, mea dilectissima Filia, ante mundi constitutionem preelecta, ut sis mihi sponsa et totius mundi Regina. Agnosce me, Filia predilecta, quia ego tibi per angelum salutationem misi, et ut Filium meum in uterum susciperes et pareres, Virgo, mandavi, ut per carnem ex te sumptam patiendo mortem genus humanum liberaretur volui. Veni ergo, sponsa mea, veni de Libano mundicie, veni, coronam regni accipe, et ponam in te thronum meum, id est glorie sine fine”⁸¹. Item Filius Dei Dominus Iesus quanta dulcedine, quanta iocunditate ipsam predulcem Genitricem suam amplexabatur et osculabatur, dicens: „Veni, Mater, Virgo pura, mea dulcis et amanda, in tui Filii gloriosa nunc habitacula, nam tu mihi sanctissimo tuo virginali in utero dulcem mansionem tribuisti, cum me concepisti et me humana carne induisti, Deum tuum et omnium virgineis uberibus me lactasti et amore materno decenter educasti, sed et omnis mee peregrinationis comes extitisti, et in passione mecum compassa sustinuisti. Ergo nunc vide tuum natum, me, Dei Filium humanatum, cerne, quia et ego tibi disposui, sicut et tu, dignissima, meruisti super omnes choros angelorum ac sanctorum thronum glorie preparatum, ut fruaris et regnes una mecum omni bono celestium deliciarum et gaudiorum. Et volo, ut sicut me regem omnium adorat et laudat cunctus cetus electorum, sic et te, Reginam cunctorum creatorum, laudet et veneretur per iperdule cultum omnis Ecclesia sanctorum in secula seculorum”. Denique Spiritus Sanctus commendavit eam, dicens: „Salve – inquit – benedicta Mater Christi preelecta, que soluisti mundi delicta. Tu es illa, super quam ego requievi, septiformi gratia te replevi, in te ego superveni et locum Filio Dei preparavi, ac de portione sanguinis tui puri corpus Christi sanctissimum formavi, omnibus virtutibus donis et gratiis te decoravi, et ut digna fores sponsa Dei atque Mater Filii Dei, in benedictionibus dulcedinis te preveni. Unde digne meruisti, ut omnes te adorent electi et per te salventur salvandi cuncti. Nunc igitur iocundare et in Sancta Trinitate Deum unum contemplare, et nobiscum simul gaude, felix sine fine”.

Tunc utique ait Maria iuxta illud Iudith 12 scriptum in figura: „Nunc – inquit – magnificata est anima mea pre omnibus diebus vite mee”⁸². Magnificat ergo anima mea Dominum et exultavit spiritus meus in Deo salutari meo”⁸³ etc. [...]